Termine
Zum Guten Hirten

Samstag, 15. November 2025

Sonntag, 16. November 2025

Dienstag, 18. November 2025

Freitag, 21. November 2025

Samstag, 22. November 2025

Sonntag, 23. November 2025

Dienstag, 25. November 2025

Freitag, 28. November 2025

Sonntag, 30. November 2025

14:30

18:30

10:30

16:15

17:00

19:30

08:30

18:30

19:15

09:00

09:45

16:15

17:00

08:30

10:30

11:30

"Kirche Kunterbunt" - Pl6tzlich ist alles
anders - Maria, eine kleine Frau mit
grofSer Zuversicht.

Messfeier

Messfeier

Rosenkranzgebet

Messfeier

Spirituelle Reise fiir Gottes weibliche
Ebenbilder - Thema: Kirchen
Messfeier und eucharistische Anbetung
Jugendgottesdienst

Verkauf von Adventskrdanzen und -
gestecken zugunsten der Shak Junior
School in Uganda

Messfeier

Verkauf von Adventskranzen und -
gestecken zugunsten der Shak Junior
School in Uganda

Rosenkranzgebet

Messfeier

Messfeier und eucharistische Anbetung

Familiengottesdienst zum 1. Advent

Coffee hour

Gemeindehaus Zum
Guten Hirten

Kirche Zum Guten
Hirten

Kirche Zum Guten
Hirten

Kirche Zum Guten
Hirten

Kirche Zum Guten
Hirten

Kirche St. Josef

Kirche Zum Guten
Hirten

Kirche Zum Guten
Hirten
Gemeindehaus Zum
Guten Hirten

Kirche Zum Guten
Hirten
Gemeindehaus Zum
Guten Hirten

Kirche Zum Guten
Hirten

Kirche Zum Guten
Hirten

Kirche Zum Guten
Hirten

Kirche Zum Guten
Hirten
Gemeindehaus Zum
Guten Hirten



