

Termine

Zum Guten Hirten

Samstag, 15. November 2025	14:30	"Kirche Kunterbunt" - Plötzlich ist alles anders - Maria, eine kleine Frau mit großer Zuversicht.	Gemeindehaus Zum Guten Hirten
	18:30	Messfeier	Kirche Zum Guten Hirten
Sonntag, 16. November 2025	10:30	Messfeier	Kirche Zum Guten Hirten
Dienstag, 18. November 2025	16:15	Rosenkranzgebet	Kirche Zum Guten Hirten
	17:00	Messfeier	Kirche Zum Guten Hirten
	19:30	Spirituelle Reise für Gottes weibliche Ebenbilder - Thema: Kirchen	Kirche St. Josef
Freitag, 21. November 2025	08:30	Messfeier und eucharistische Anbetung	Kirche Zum Guten Hirten
Samstag, 22. November 2025	18:30	Jugendgottesdienst	Kirche Zum Guten Hirten
	19:15	Verkauf von Adventskränzen und - gestecken zugunsten der Shak Junior School in Uganda	Gemeindehaus Zum Guten Hirten
Sonntag, 23. November 2025	09:00	Messfeier	Kirche Zum Guten Hirten
	09:45	Verkauf von Adventskränzen und - gestecken zugunsten der Shak Junior School in Uganda	Gemeindehaus Zum Guten Hirten
Dienstag, 25. November 2025	16:15	Rosenkranzgebet	Kirche Zum Guten Hirten
	17:00	Messfeier	Kirche Zum Guten Hirten
Freitag, 28. November 2025	08:30	Messfeier und eucharistische Anbetung	Kirche Zum Guten Hirten
Sonntag, 30. November 2025	10:30	Familiengottesdienst zum 1. Advent	Kirche Zum Guten Hirten
	11:30	Coffee hour	Gemeindehaus Zum Guten Hirten